
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Botivía 51 50 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458

SALTA, 21 MAR 2018

RES. H. N° o í 97/18

VISTO:
Expte. N° 4.329/1 7

La Resolución H. No. 1755/17, mediante la cual se llama a Concurso Cerrado
Interno de antecedentes y oposición para cubrir un (1) cargo categoría 03 -Jefe de
Departamento Docencia - del agrupamiento Administrativo del Personal de Apoyo
Universitario en la Facultad de Humanidades; y

CONSIDERANDO:

QUE en la citada resolución se estableció el día 20 de marzo de 2018 a
Hs.10.00, como fecha de examen del citado concurso;

QUE la Sra. Rosa Amalia Montero, mediante nota de fecha 20/03/17, a
Hs.9.58, informa que por razones de salud no podrá integrar el Jurado, adjuntando
copia de la certificación médica correspondiente;

QUE los motivos que aduce resultan atendibles, por lo que corresponde
aceptar la excusación y postergar la sustanciación del concurso;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJERO DIRECTIVO A CARGO DE DECANATO DE LA
FACULTAD DE HUMANIDADES

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o.- ACEPTAR la excusación presentada por la Sra. Rosa Amalia
MONTERO como integrante del Jurado que entenderá en el llamado a Concurso
Cerrado Interno de antecedentes y oposición para cubrir un (1) cargo categoría 03 -
Jefe de Departamento Docencia - del agrupamiento Administrativo del Personal de
Apoyo Universitario en la Facultad de Humanidades.

ARTÍCULO 2°: ESTABLECER que en virtud de la excusación aceptada en el artículo
anterior, el jurado que entenderá en el presente llamado a Concurso quedará
conformado de la siuiente manera:

,
conformado de la siguiente manera:

TITULARES
Sonia María IBÁÑEZ ÁLVAREZ - Facultad de Ingeniería

Mario Daniel APARICIO - Facultad de Humanidades
Anita Isabel MAMANÍ- Facultad de Ciencias Naturales

SUPLENTES.
Marta ARIAS - Facultad de Ciencias de la Salud
Alba LÓPEZ - Facultad de Ciencias Económicas

1



t I

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 51 50 - 4400 Salta

REPOBL1CA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES.H.No. 0197 /18

ARTÍCULO 3°: POSTERGAR la fecha prevista para el examen correspondiente al
llamado a Concurso Cerrado Interno de antecedentes y oposición para cubrir un (1)
cargo categoría 03 -Jefe de Departamento Docencia - del agrupamiento
Administrativo del Personal de Apoyo Universitario en la Facultad de Humanidades,
quedando establecida de la siguiente manera:

Lugar y Fecha de examen: Facultad de Humanidades, el día 28 de marzo de
2018, a horas 12.00.

ARTÍCULO 4°: Publíquese en el Boletín Oficial, comuniqúese y remítase copia
Dirección General de Personal, Asociación del Personal de Apoyo Universitario,
Dirección Administrativa Académica, Dirección Administrativa Contable, postulantes,
miembros del jurado, y siga a Despacho General para la continuidad del trámite.

LLA MARIS MIMESSI
SECRETARA ADMINISTRATIVA

Facultad de Hum¿nkia<fós - UNSa

Mg. ALEJANDRO LÓPEZ
" e Decanato

Facuüad de Humanidades


